TGC-B-111.00-99/66

sy o a v a A& a v o v
NUNVDNINRUATUAILAZUINIINUUUATNUSILINADU

o 2 ¢ o 3
nanunazaunIailszreaun

1%
=g a

inagivenmuaatuililuinandednuafinsuaivauuaivlddemnunaainleilsenay

=) v A A a ¥

n1sfiansandunzideululydsieveduruazuinisiilulinsiudwindeurasnsumiuaguuaiv

<
[

Winduasun1sdndedninedusiwazusnismduiinsnuawindsy sudunaanduinainusiuile

sEInnsumUANNaisLazyailianTudandeulng (5e3 msduasundndusinazuinisid uling

'
v a

fudsuandon arfudl 22 furau 2565 Taefinsumuauuaisldimuauuimisnisinsaniunsdey
Auduaruimaidulinsiuiuandeuvesnsumuauiafivdemsfionsanuuiugiuressmaenas
wieneundngiu ldfinsasvaeulufiudl wazseusunissusemeienarsndnguiiduiasgiu
vionmuawiniieuty dady innsitervuaaduiedinasinsfinnsanuisdmniiunndismnissyly

Tudamirusaannien fel

a wa

1. NIVAFRUYSENTINTIVInfeIlneesliRnsvees19ns viieresluinisniglaniu
183597 LA UNITUAIAIAIRT 5 W2 19U RNINTTIUNAN S 9 gAEINNTTY W.A. 2511
(wagudluiiisda) vievesufuAnsilaunisiusesanuaiunsovesresljiinimeaoy
MARsIUNARS TgRamngsy derimuniluinsanuansavesiesfiRnisasuiiiounay
HosufiRnsmageu wmsg el wen. 17025 w3 1ISO/IEC 17025 wideresufiRnisfidunsdeon

Auaannlien

2. Myfusesiilieny 3 U duainfuilasunisiiansaniuses Weasuimuailud FuAiuay

(%
[ =1

UINISALASUNITSUTDIANULNUNUBN N UATKA919 b lATUNISRASUN T EUYaN1SSUSDI9N

nsuAmUANLAN T laDN



RAINY
Label Scheme

Tﬂ%@ﬂﬁs
Thai Green

UJszn1AlAsIN1saaInle?
(589 snidndamuunaainilerdwmsunandudiiondazaunsalyssudain (TGL-11-R2-11)
LLazUixmﬂH’%ﬂﬁﬁwummnL%mﬁw%'uwﬁmﬁmﬁﬁﬁaﬂﬁﬁLLaqunmi‘tJiwé'ﬂﬂ'l (TGL-11-R3-17)

snlasiniseannider Gufaananusuiieszniemhenunaiiasasdnianay Tnedidinay
1asgrundafusignatnssauazanitudsuadeulne Buaviynisiuiu e dnessuunmsiuses
wiosmnsaatniderlidulunmumnasguaina Sududosdnsnunudesmues wdaninsdsenneld
unfuszezamiododvanunsalduisiias seilielidarvuas Srnumunantuanunsally
Jaqtusarldiunseaniulussiuaina searsudeUsslenidonsiduiiiluiinsrefundolunaa
WY

Tunsillassnsaannidior Tausuusaudlodatmuausssidaudsennn 2560 Taglddumsatuayu -
anglalasenis Advancing and Measuring Sustainable Consumption and Production (SCP) for a Low-. .
Carbon Economy in Middle-Income and Newly industrialized Countries (Advance SCP) iitslidormun

aan@yivesandlne faudeandostudaiunsaliiiuasunlatengn Tassnseaniden Safunisls
UixmﬂE;nLé‘ﬂ%’@ﬁwumamm%mﬁ’w%’uwﬁwﬁm%ﬁ"aﬂiﬂL_Lasqﬂﬂmimwé’ﬂﬁﬂ (TGL-11-R2-11) wazlw
Usgmaldfadmusaaindesduiundndusifoniargunsaiusevdiomi atufudsslm (TGL11-R3-17)
W feeazBeatoreUssnned

gj dv Yl o Ugj e ::i Y
viel Willwa GeAuldmaust Yufl 30 o manan wa. 2560 WJusuly

v A i
Usene o Uil & ganea 2560 4

(M1an519798 ATANANANR 21T1ug)
$nwinns genwienisaandudanndaulye

/1 . FM-401/06-01
21/03/2559




TGL-11-R3-17

1ASINI15RANLVY7

VY o

YONINUARAINLVYINARN N
w ¥ ) v 2
nanutazgunIailIsnenun

(Faucets and Water Saving Devices)

ddneuavynislasanisaainiden
antudwandoulng

AUNMUNINIFIUNEASUIIDAFINNTTH



TGL-11-R3-17

TAs9IN152a1NL U2

YONINUARAINLVYINARN N
o % ¢ o 9
nanutazgunIailIsnenun

(Faucets and Water Saving Devices)

AMIZASITUNITULYUNELATUSUITIASINISRAINLVY?
LAYRAINTILINADUYLA DU
AUA

5 AUEIYU W.A. 2560

d11n91ULaYIYNITIATINITRANLTL?
antudwandoulng

AUnUNINTFIUNEASUIIDAF1MNTTH

2/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17
2a1nL08°2 (Green label %58 Eco-label)

a [ 13

“aannlien”  Ap aanTnuKandusndau nLazlinansENURadwInaeNtaendn Lile

P nUS s U UNURAR N gAY TN Negafen iy
@A

Y o = N a 1 a o v - Yo v a | a o«
Jofveinsilaanidelineguunindninae Thluasemnglifuduslnansiuiinandus
Tuiuauamnsdandeu fuslnaaslaidensegnieswmiuingussasd Tudugndaviseddndmie
awlafunausslevilunimlsiesaninisusiaandaduaivaiuanniu wandulviguansiedus deq

[y [y

LUITUAUUSUUSIAUNINYDIFUA T USNSTRIAULIUAUMALUL AT T Ag AN DNNANTENURD AILINA D

99

[V VA
v UdﬂaﬁLQJQ

\uddy Mellieliiinnisensuvesssy vy uavdmanauwunuasygiakignanedusseze

o

'
a =) 1

2810873 0 JuLAS 09390819 T a0 US N BISTIUVIRAIUNINISNAALAZNISUSINAY D4

Useu19U

Tasensaannelvasuszmalneg

anidensuliidundusnludsemmeesuifud wa. 2520 wagldSunsnouauasain
Auslaanaeesiiuluegned Jagiuuszwmesne unnndt 40 Ussineldiinnsdavinlasesnisaainiden

dwsulsemalneangnssunsiingsiaiiedandeslng (Thailand Business Council for
Sustainable Development, TBCSD) l#3i3ulassnsaaniden Welfounanau we. 2536 uazléu
ANULTE LAY ANNT T D9INNTENTIGAAMNTTY NTENTITIemansmaluladiazduinden
uavesdnslonvudug MAgtes WufTReenudususssn Safuindulassnsitinainnssauile
FENTNAIATTUIA LONYY LATBIANTNAIAN 9 Iaedd 1N uunsgIundniugianannIsuway

andudsnedeulvevimvihiduesiynis

WANNIS FUNISANLABNHNANN T
o JundadusinldienisgulaauslnanilUludinuszdriu
o ¢ ¢ a o faa 1 a % s a Y A v oA
o Aisdmansznuvendniuniidedunden warauUsglerinidundeuilasule
HansueitugnIMingeandnain
ANaa A o1 A ' v a a o &
o IISnsnvaeunligeenuarliiduanldineas lunsuseliunnninvemdndueinig
Aunnaaunnunmuua i lutenviun

[y

o, a sy a a = = a a 0§ ¥ a I a Y v !
® L JUNER m%w%wamﬂwqﬂLa@ﬂ@‘UIUﬂ'ﬁNafﬂ‘VlEJ%Vl'{L‘ViLﬂﬂNaﬂiz‘ﬂUmaaﬂLL?W@@@J‘U@EJWN

3/25 FM-401/03-01
01/12/2559



NANNNRAINLVE

TGL-11-R3-17

NANAUNT LA UNTAALADN DDNTBAMUAGINSUVDSUAANLTED tokA

1. wandosinanadnuuslalng
4. @

7. 3esUSusnmiadnsurien
10. nansusidniillilufiegends
13. Aeadnin

16. 18imas

19, wwy

22. w3eadoumdn

25. @y

L]

28. 1A3D90N8LENAT

31, pduwin

34, Insfwviilede

37. 1A3R9sUINSYiAL

40.  WHUSAAISUIUDIANT ANWAS
o o

UAZRMANYNTIUATBANTOU

43, neUaafumaviasni

waznsuiUoseiingamdsnn

46, LAD9ANU

v
1 o

49. nsziUpagfinUiu/ynils

il 3

52. fina
55. §19508UA
58. wnlulastan

61. wastwes

64. wummaIRegidmTunsidanuiuunan

67. @nfiusnswasuangtnsiuaedu

1y

70. Janenusisity Ussinnwanadn

o

73. Tanenusisnaniely

76. wnwsluaiseuldivietingdey

bARY

2.

11.

14.

17.

20.

23.

26.

29.

32.

35.

38.

41.

44,

47.

50.

UGRGIARRIEAILAN
wdoguinusivosdn: Todau
ASTATY
ﬁaﬂﬁmazqﬂmaﬁﬂiwﬁﬂfw
uINNUANUSIY
NuagkanAgvINEN
NARAUITYIANUEEDINE N UN N
uanSausinvhanldionana
ARSI ALY
anfusnstsiudemas
YuBuniduazdetnnn
wdadlnsans

WS aaRu

QRGN GV PSRt

nsviUadnuNInyInaan

yiouszUmaginuseinnnedieiay

PAIALazEIATaUBLUNUSLRIAGINSU

YIUNINUL

53.

56.

59.

62.

65.

68.

71.

74.

7.

S0INTYULUA
Tannentis
nsg@nisoulndh

LUALABITNEUR

anfusidnSgUInUILYTEe YUY
nihwnandeusnu

NITANAMIUDIANT: NszaniUdenarns
wdsathile

naRugIUTURN

A51979 nHnUTEITURT LAY

uuUsETIUnT

a4/25

3.

12.

15.

18.

21.

24.

27.

30.

33.

36.

39.

42.

45.

48.

51.

54.

57.

60.

63.

66.

69.

72.

75

78.

@
LU

e

a

LR
alse

AN
AUIULNUANINTIY
USMSTNULAZUSNNTTNWAS
) o

nsiuviasdu
Jaanadsdnnsefind
NANSNITAUAIRR
ASDIUTBU

a A & o
AmdeunsuiUeaandann
S0UUAT

= o

AsesLau/duiindgyguninuazides

o

LASDIAULNAINTD
WHUBUDY

FuufAuasa

Jupusou

819309n e ULUA
UEH
wlionedaluiil
\30anniiu

pralaludngnsu

vinanngeaLsaltudlle

U

o

. ¥

AnPNUAINY UsgLanen

naaRndasaaefalanetinw
[ @

. MSIALNAN

13

FM-401/03-01
01/12/2559



79.

82.

85.

88.

91.

94.

97.

100. Yugmudvesauaunuazyudiuudlansedin

103

106.

109.

112.

115.

118.

121.

USASHRRIRNNUTEANNTE MY
AU LASBIaBLeNETS
RN

aa
7a0ALDADA
309nana N
\ATOIgUN

wsesUsruuUnmeIdmIugunsal

BLannsainduuunnm

. #0UUINTPTRUTAEUA
UsTATnuTinanafn

o o
nszaniildneluetns
vauauMIINTansTIUnR
gy
Y
nilouaalviih

aunsaitesie

NANAUINRAINTYD (A1)

80.

83.

86.

89.

92.

95.

98.

101

104.

107.

110.

113.

116.

119.

122.

UINTYIANNEZDIN
\wdaERinea
EONRA

w1Saludn
w3osavunils
\wdoavinthguladh

wsaeihhfau-ndu wuudaiad

. nAnfuTigwasNYILATOMT

| Aaa & o o o
yioRIBudsdmsuinu
ssuumaslnisaiios
MINNUNBS

gunInifivn

U
aelihuazanedyanadui

nanSummaunuliannanain

U9 lgNa15u N8NV NAUA

81.

84.

87.

90.

93.

96.

99.

102

105.

108.

111

114.

117.

120.

123.

TGL-11-R3-17

Usmsdnuszyudunuiariineusy
nagnglil

Fudiiunansdud

flusy

ATUUINK

WM

soglagans

. BwsnauiusaeuALaYSAINTE UL UR

UFIATUIINTEAY
Tanneasramvianlyd
URSNAIULERARE
PRBIRRS)

USASLsansy

| Ada & Al g Yo o 8 A
yioITudenlaldmiurinu

v v o &
AL RHERIED

YOMNUAVDINANN UNTNANAUATU AZWANFEI L UANNUSTLLANVDINAND UNLALAINULFLUEVD

= =

Fuwedeulundyusng q MAnanndnsduety 9 lnelagaiilads

(% '
v a

e n1sdaniIninensedalivsz@ndningegavamidunsnensnyuisy (renewable

resources) LLaZW%}WEﬂﬂ{L@jﬁHUﬁGU (nonrenewable resources)

o nmsannnzuaivnddnasenlilulymddguesuszna lnoduasulniinisudn

ANSVUAS NISUSENA WALAISAIANIVAILELAIDE190 UL AN AN

o nsuweryareyluuazvezdunsiendunlddn (reuse) vi3e uwusanwnauldln

(recycle)

5/25

FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

nsadiasveldaainiden
v = [ o A v o Y a Yo o I - Y a a
nsveldaaniduidunisaiunmsmeanualiaslavesndn gandivune viedliuinisy
foIn1suansAusuiinveusieduInaey linguunededu fussasrizadnsveldaainiletaunson
wazdualaanelenuzilasinisaaindes wie MIuled

http://www.tei.or.th/greenlabel/th_index.html

wndideaeaeieanuaainideIaiursafianagauaiulan :
srnaruaviynislasinisaainider goUuFuInaoulng
16/151 flaanassril a. vaudanin a. Uninsa 9. uunys 11120
Insawyi 0-2503-3333 sia 303, 306, 315, 316, 329
Insa1s 0-2504-4826 9 8

%39 www.tei.or.th

6/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

AMZAYNIIUNNSWATIAAILA 12
1ASIN5RAINLTY

= o/ 66y g0’ '3 % g0’
NannmnanunasaunIddIEreaUn

UsesnuaunIsung

7. AT WA gunsasle AERTGRTPLY

BUNTIUNIT

wiedgyey NIYATLI AunuanAsanUnaeny Tunssususyudud

WILHIE NEYIUTANY
wwatdauns lnsiigns AunudnNuNAIgIURARSueignarnTIY

WNANITITI 507135
HEL 05, ASUE LYsay AUNUALEIAINTTUANERNS PBINTAUMINEITY

WILIFUA T0sA1UUN AUNUNNTUTEU AT

Y15 ING INTIING

wiedyslve viunga AUNUNTUAIUANLATY
UNEANFINT AU Iane
WILNUAT FSAS ALNUNTUINGIMANTUINS

Y18ITETY AU

WU wvieiusanyal AUNUUTEN 7 8135 gilleu A11n
WIEANINTYNT HUNEDS

Weelsiv SAlsanna

[
[

a § o P L3 4 a o a aa a 6 o
WU AnaLaInee WENUUIBN AYNULIUNINAFIE 9110

wgnuaal gana

7/25 FM-401/03-01
01/12/2559



aUNIIUNT (FiD)

wgiesady Asngyauga

BUNTTUNTUALLAVIUNIT
A3.8A593 3N

YAILIINT TR

TGL-11-R3-17

[

AUVUUIEN AnTia (Usemelng) 911

1AsIN15281N87 @an1Uuasnnaaulne

8/25

A (UnNYU)

FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

formuaaaniderdmiundnsurifontiuazaunsaiussudai
(Faucets and Water Saving Devices)
(TGL-11-R3-17)
nvilay

AuzaynssUNIsAtinamei 12

TASIN15RAINLTVY7

AN

Roniuazgunsniusendnti (W Hntheuth nddudne gardntydns Wudu) gminanld
nusuiugUnsaiingg 1y s1edremiin-dredie s1adamu Tadlaamzane uarlodan Fefeniy
wazgUnsafUsendntunariiiudsifanusidudmdutiuieu veassmaud uazennis
s1eq tiemuazmntunslituaznisthssdaianuazein Ssnslfnufentuazgunaal
Uszndimihasmanssnuedunndoundng fe Usinamsldi sautenslingeenidunnsvinle

ihSeudndudeslasunisiansande wenaninszuiunisnaandnduadnslifananseny
N19FWINABUAILY LYW ANTOUIINTUABUNISHABLaNE HUIINNITTA UNFLINNITAN
Fua wazansiafiantunsunisyuiuny Wudu Jawansenumaildndudeslasunisdanis

DUIUMINZEN LHDANNANTENUADAIINTOULALAVNIN

At MsdnvidenvusRanltdmsundndaeifeniiuazaunsalusendai Falinsiviun
USunaunisldun msevaugamgiivesidmsuiondiiuuray Ysunanisuuileulanewinty

dnldnunandneiuazussyiue nsdrsesudiueslng nseenkuundndneg wazn15sey

[

deyanwalUauanUssnMnaafiNUUBNEAIUNA1ERNVSOUTIAN N L1iBANAEAINABNTARLLYN

o

wazinaululal

VBULUA

foniuazgunsaiuszudninluiitasounquaniy
1. Renthdmiusnsdnsmn
2. fondmdusnednamin-aaile
3. RontUnsnluiRdmiusnsdranti-dnsile
4. ﬁ”aﬂﬁﬁé'miuﬁﬁﬁm%’uLﬂ%aqqmﬁmsﬁ
5. #ntheuth

9/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

6. YAMAAYEA
7. Maruansd@nsulataaniene

8. Maruae@mnsuladIn

3. unleny

& % o [ v 1 = ¢ o U Ao a6 dgve 19 Ao
3.1 A9NUIEINIUDNNANNYIN KUY Q‘Uﬂﬁmﬁq‘mi‘ULU@TJ@U']V]ISUﬂUa'Na'NSUWN dRInan

(spout) g1uazsiule

o E o o .y Yy vy a2 = o  w a a 8 dove 1w o
3.2 fendrdmiuanedrmiin-aelie” vianeds aunsaldwiulaUainnldiuesdramiii-

1% A
AU

&V ¥ a o wa o Y P Yy v a3 = ) U a a Y Hdg v
33 fisnuUadnlusindmiuansdrandi-dredle” vuneda gunsaldmsulatauiildivens
Aarin-aneile lnedatimeile (manual) waglninlaedlnednlugdd

o ? o wa o o { o 4 = o w a a6 dyve 1w B
34 fendnludAdmiuiniasguiug vuneds gunsaldwsuilaUnumldiuensananin-

1 o

a93lo ¥3991987°9913 Mo ttlun1aNIsLINg iee1anltluriesufifinisvaasy

v 1 '
¥ o/ a v v v

aunsalatiuazlaiilatedlaednludfniedyaundisuidula udrdludauneens
Auan ybinalnveslefuuesdndnlaUaodlaednludd waglunsdnfanuiegly

aneaAnefesaunsatalaedlnednluslf

Y

% g5 = calg v o e T o YR S o T o )
35 E]ﬂ‘U'Ja']‘U‘u'] 1P \MIIAN QUﬂimﬁiﬁﬂijuﬂ‘Uﬂ@ﬂu’]aTﬁi‘U@'N@"l‘Uu’] AnNUIEIUSUHNT

5 .:4' o B3 N v 5 oA T va
2IUUN Lﬂiaﬂmmqu ‘Vﬁa@@']ﬂu’] LW@ﬂiSQWEJu’]IWLUUEJ@EJ
v o y 6 = cag v o Y] % P
3.6 Yaiaanvrans winedls aunsalfilddmiuredndluiesdu

N o o 7 = e’tﬂl v o dl d‘ Y A, a
37 avtuddmiulataanzyne vuneds gunsalilldsiuiundaansie weldlnln

H v A
uﬂumiwmwﬁﬁan eUY

'Fauvasann wen. 1277-2555: fonthdmsusnadnemn
*siudacann uen.1278-2555: Renthdmiusnednaiih-dadle
*wen. 1377-2555: fomidasnlulRdmiusnedrmin-dnadie
“wan. 2147-2546: Renthdrlutfdmiuiadosausis
*fiauvadann wen. 1187-2555: Hntheuih

‘FauUasann wen. 1497-2568: yaiadarzdns
"19n.1094-2562: MéTuddmsuladaanzene

10/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

o 8 = sy v Y] v ] Y ] =
3.8 'J']ﬁ'J‘UUa']\'iﬁ']WiUIﬂéI'JN NRUYO QUﬂ'ﬁmmisﬁijﬂ\lﬂUIﬂaUNUQ'ﬁqULLa%Iﬂﬂ')lluqEJ@\T LND

TadaUmunlunsveanaladiy

3.9 %9H05U509 (Letter for declaration of compliance) “uneh WNa153UTBTIBBN

Inegdurvensednanintulunudedmuafivawiisyyegluderimunaaindedmsu

NARSUNTNEUTD

3.10 1lu3uses (Certificate) wunedls onanseenlneuniiesuses (Certification Body)
1A5UN155UTBITEUUNUINNEIUNNUAULNTIUNITNITUINSF LKA (Office of the
National Standardization Council, ONSC) #38%1389145U58958UUIU (Accreditation
Body) n¢ladannatsaususIuUeI0IAnIsIeniINeuseineinmign1ssuTesssuuay

(International Accreditation Forum (IAF))

311 FHZIUIAMUINAIUAGUNIY VU18T JHTIUIAWINAINUTEUIANYNUIUNILAL

WIWYE

4.  Famviuanalu

4.1  WARANNRDIlASUNITTUTRINIUNINIFIUREAIUINYAEINNTIN Y38 NIUNITVAFBUAY

(3 I

WNUTINITNAGDUAMENYUENABIN1SANINUAlUNIATTIUNER S uTgRAa NS TULARE

]

UsELAn AInN5199 1 Y5011RT3IUTEAUUTEIMANLIEUWINNNASTIUHEA 9T gRa N TSy

AINETT 130 WINIFIUTTAUUSTIMATLIIUNBOUTU WU ASTM, JIS

*uan. 1093-2542; Méatudedmiuladan
11/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

M19197 1 580UNIFIUNEATUNRAFIMNTTH

il RG] WU Founsgu
1| Aomirdwusiedneu 2067 mmgmwﬁmﬁmsﬁqmamﬂiiuﬁaﬂﬂfwﬁ’m%’uLﬂ%‘lmejﬁuﬁmsﬁ
anzdudawndon : maUszvda
1277 mmgmmamﬁmsﬁqmm‘vmii:uﬁaﬂﬂfwﬁ’m%’uéwéﬁwm
2 | Remirdwiy 2067 wwsgIuHAnSusgnamnsufenthdmiuiniosau g
g19mi-asile angdudandon : maUsenda
1278 wwsgIuHAnSstgnannssuienthd miusedmii-dniio
3 | Renilndmludfdniuens 2067 wesguHAn SR suRenthdmiuinTesau g
aanth-analle anzduAuanden | MUsevdmi
1377 mmigmmémﬁ’msﬁqmamnﬁmﬁaﬂﬁw%é’mluﬁaﬁm%’uéwéﬁd
nih-asile
a | Renhdnlusifdwmiuiedes 2147 mmigmmémﬁmeﬁqmamﬂﬁmﬁaﬂﬁwé’m‘[uﬁaﬁm%Lﬂ%‘laq
quiinui qusiouat
5 | Hatherui 2066 wwsgIuHAnSstgnamnsauiinthetuih
anziuALande : MaUszviomi
1187 wwsgIuHAnSstgnamnsuiinthetuih
6 | Yahdnvean 1497 UINTTIUNANS NNV TTUYATIRATEEN
7| nadusedmiule 1094 wnsgIuNdndugnavnIsuSITuadmiuladaaize
GGRPCARL
8 | nauiedmiuladay 1093 WnsgIUNdndugnavnssuRITuasdmIuladiy

g v a [ [ = I~
L@NE15NFUSZNaUNNTEUVESUNISSUTDLATDINUNERANLYL

foudveosduluaygynvivdeddmansausignaivnssumuanasgIunan fusignaimnssy
(n3dlansgutadu) vielueygananiaIosmanenuuInTgIURARSusigaamnTsy (nTdl
1935 lY) MAgtesiundnsusindureyunsfusonasamneaainiden famsei 1 vie
AU AsiAANANATNAdeuTidmualulnTFIuNAR S sigRaI Ty fans1edl 1 vide
mmgﬁuizé’wﬁzL‘mﬁﬁLﬁsmwhmmgmm%mﬁmsﬁqmamﬂﬁméﬁ’aﬂén N30 UINTFIUTENIN

Uszne v3o unsgiuszausemaniuiioensu wu ASTM, JIS

12/25 FM-401/03-01
01/12/2559




TGL-11-R3-17

42 AITUIUNITHER NMsUUEN wazmsidaveadeainnszuiumswanfeaduluaunguune
WazYaU A UYINUIBINUTIVANT NIB159UNNERAD LT Ul UANIUNITSUTDITEUU

NN5IANITEINR D SO 140019

g v a [ [ = I~
L@NE15NFUSZNaUNNTEUVASUNISSUTDLATDINUNERANLAL

RiuvenesBunanguegdlaagamnis dasialil
1. Tt nv3enaNgININTEUIUNITHER N15VUET kaN13MTAveRdelinaInnseuIug
nanlulumungruneuazdetaduremesIvng vie

2. TuFuseasruumsdnnisaawindes 1ISO 14001 vaalsaaTULHER

5. YaniiuaiLAy

51 wandaueidesivsuasidulunanamifimmun dweluid
5.1.1 Renthdmsusnsdneny
" Fosiisnsnisivevesisimualiiiu 4.5 Aaseewnd Anusu 0.1 0.01
WUAENIEA
5.1.2 Ronidmdusnsdnamin-ansile
" Fosiisnsnisivavesivivualiiiu 4.5 Saseeund fennusu 0.1 0.01
LUNEWIERE
5.1.3 RenindasnlusRdmiusisdrati-gnsile
" Fosiusumsinlwasiufenlaodslinnnnit 032 Ans wazariivnlua
sonlaewadsliitdosnin 2 3undl fianusu 0.1, 0.2, 0.3 Wnzwda
5.1.4 fRomidnlusiRdmiuintosgastasi
" Faaflsnsnisivavesivimunldiiu 5.0 Ansdeundt Anusiu 0.1 0.01
WNZWEA]
5.1.5 {nthe1uth
" yuusneseu: fesisnsnislivaveniliiiu 6.5 ansrount uarlitesndn
0.5 Ansroudt fiausu 0.1% 0.01 wnznada
" yuuseude: desdldasnslnavesiliiiy 7.0 Ansdeund wazldiesndn

0.5 ansAaun? NAusu 0.1 0.01 WAWIdra

gISO 14001: Environmental management system.
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150 1043; Plastics-Symbols and abbreviated terms.
" 150 11469: Plastics-Generic identification and marking of plastics products.

14/25 FM-401/03-01
01/12/2559



TGL-11-R3-17

5.3  aAnlgnunansuanyinannwanafnassliidiunauvadanevidn lawn wastley Usan

lasidlen (+6) waznza (nsanusualaveninlundnduginiinananulduigvsuas

a i

Yuideusnaningavaeslaiinunaeg a9l uandeudusuialiiuy 100 me/keg d@udsen

9

nzm wazlasdilon (+6) Jusinaunazudaliiiu 1,000 me/kg Inauntin)

L@NETSN LFUIENAUNISIUVBIUNITSUTDUATBINN18RANLTE

yd‘ o 4 -dl 1 1 d! U 1 d’j
E‘\JIEJUF’]'VU@G]ENEJUL’EJﬂﬁ?i@ﬂ?ﬂiﬂ@ﬂ’]\i‘lﬁu\i famalull
1. nilsdedusesuaznanismadeulsuiaiusen axna waadlon waglasidouangginaus a1uls

A o 12 a  aa A A «:4' ) ' v
W@aa‘UV]ﬂWWUWIUlI']Wﬁﬁ]u IEC 62321 %359 jﬁWﬂﬂaUQUWL{jUWE@NiU LU 1SO, ASTM Lﬁumu

v
A Y oa A

- Y a o | a =

NeonlaginandvseHantuduNaasin v3e

2. vilsdesusaawasndngrunwelailufidunanvedanenidn  lneaiususeringisnus
AUUVBIUTENENARTUAIUNAERN YiSe

3. NanNsNaaauUsLIuUTaN nrii wAndley warlASIuUENYLINAUS tneNAdaUuAINITNAEaUT

uuAlUNRSEIU IEC 62321 wioTdnaaeuduildufisausu wu 1SO, ASTM 1Jusu

(%
Y

54 flentdluuignay (single-handle mixed) fosiinisinsagunsalivseiinaiia/A5lun1s
IAN159UNYHYDIUN LU N1TANAIUNTAl/TUdIUNYIBNAYINadITeU (hot  water
barrier) w38 n1s1eUndulumulinasvesiafion ¥se N15AAR  thermostatic

.o e [ 2
mixing valve Junu

L@NETSN LFUSENAUNISEUVBIUNISTSUTDILATBINN18RANLTE

4

YA o N v A v ! a v el Ly LY = IS [d
E‘\JEJ‘Hﬂ’]GU’e)G]’ENEJUMUQ?IEJ?‘U?@Q’J’]Nﬁ@mm%‘ﬂﬁ‘u%@iUﬂWiﬁUi@ﬂLﬂﬁ’e]\'i%lﬂﬂﬂa’ml,%ﬂ’lLU‘HI‘UW}N
U

afwiun U8 5.4 nieunsulenansiuansiunalulagvisgunsalitlifnnslundnsioue

" IEC 62321: Electro technical products - Determination of levels of six regulated substances (lead, mercury, cadmium, hexavalent chromium,

polybrominated biphenyls, polybrominateddiphenyl.
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uilufiaf) vde esfiRnnsileunisiusesnnuanansavesiesufianis
NAGDUMLLNATFILLAYT BN, 17025 vide ISO/IEC 17025
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JorvunRaINLYen
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** ISO/IEC 17025: General Requirements for the Competence of Testing and Calibration Laboratories.
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Australian/New Zealand Standard. Water efficient products—Rating and labeling (6 Stars),
[Online].

EU Ecolabel. Sanitary tapware (2013/250/EU), [Onlinel].

Japan Eco Mark.Faucets Version1.0 (Product Category No.157),[Online].

Tnsanseannider antudsundesilne. dedmunnainiderdmiundnsusiussgdasinszaiy
(TGL-104-15). WUNS, 2558. [AndLun]

Tnsansaanidien anntudsndeulne. fafmusaainiderdmivnansusiussefusinaradn
(TGL-105-15). wuny3, 2558. [Andun]
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